
UCHWAŁA NR XXII/160/20 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudniania osób niepełnosprawnych i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację powyższych zadań w 2020 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 35a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, 568 i 875) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 i 1898) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/121/20 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych i wysokości  
środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  przeznaczonych na 
realizację powyższych zadań w 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 kwotę „23.000,00 złotych” zastępuje się kwotą „20.231,00 złotych”; 

2) w § 2 pkt 2 kwotę „908.023,00 złotych” zastępuje się kwotą „910.792,00 złotych”; 

3) w § 2 pkt 2 lit. b)  kwotę „24.000,00 złotych” zastępuje się kwotą „13.104,00 złotych”; 

4) w § 2 pkt 2 lit. c)  kwotę „30.000,00 złotych” zastępuje się kwotą „47.781,00 złotych”; 

5) w § 2 pkt 2 lit. d)  kwotę „239.143,00 złotych” zastępuje się kwotą „235.027,00 złotych”. 

§ 2. Rodzaje zadań i wysokość, po zmianach, środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CACCB0-9AD0-4CC5-9072-B8EF4CF3C4EF. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/160/20 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Rodzaje zadań i wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na ich realizację w 2020 roku po zmianach 

Ogółem środki PFRON dla powiatu 931.023,00 złotych 
                                   Rodzaje zadań powiatu Wysokość środków 

PFRON /w zł/ 
Zadania realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Mońkach 20.231 
1. Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy dla osób 

niepełnosprawnych poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu – 
staże  

20.231 

Zadania realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mońkach 910.792 
1. Finansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej 614.880 
2.  Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 

turnusach rehabilitacyjnych 
13.104 

3. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu się i 
technicznych 

47.781 

4. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane na podstawie odrębnych 
przepisów 

 
235.027 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CACCB0-9AD0-4CC5-9072-B8EF4CF3C4EF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

